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Komisja Praworządności 

Rady Miasta Krakowa 

BR-01.0063-11-9/2010 

 

 

 

Protokół Nr 65/2010 

z posiedzenia Komisji Praworządności 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 5 lipca 2010 r. 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

 

 

W posiedzeniu, któremu Przewodniczyła Agata Tatara - Przewodnicząca Komisji 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do protokołu oraz zaproszeni goście (lista gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu). 

Przewodnicząca Komisji o godzinie 14.00 otworzyła posiedzenie Komisji, powitała 

członków Komisji oraz gości, stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji, po czym przedstawiła porządek posiedzenia. 

Komisja w obecności 8 członków Komisji – 8 głosami „za” - jednomyślnie przyjęła 

zaproponowany przez Przewodniczącą porządek posiedzenia w brzmieniu, jak niżej: 

 

Porządek posiedzenia: 
 

1.Informacja na temat bezpieczeństwa podczas wakacji. 

2.Sprawy bieżące. 

3.Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad. 1. 

Informacja na temat bezpieczeństwa podczas wakacji. 

 

Agata Tatara – Przewodnicząca Komisji poprosiła przedstawicieli służb miejskich 

o informacje na temat przygotowań do wakacji, do zapewnienia bezpieczeństwa w Mieście 

w tym okresie. 

Radosław Gądek – Zastępca Komendanta Straży Miejskiej przedstawił działania 

podejmowane przez Straż Miejską Miasta Krakowa. M.in. poinformował, że podczas wakacji 

zwiększana jest ilość patroli zwłaszcza patroli pieszych w godzinach wieczornych. 

Prowadzone jest również codzienne patrolowanie rzeki Wisły i innych akwenów wodnych 

znajdujących się na terenie Miasta. Straż Miejska podejmuje także, zwłaszcza w ramach 

realizacji Programu „Bezpieczny Kraków”, działania skierowane do osób młodych 

spędzających wakacje w mieście. Organizowane są imprezy dla dzieci i młodzieży mające na 

celu zagospodarowanie wolnego czasu z udziałem instruktorów ze Straży Miejskiej. 

Szczególna uwaga jest skierowana na kontrolę sprzedaży alkoholu osobom nieletnim. 

Dariusz Pocięgiel – Zastępca Komendanta Miejskiego Policji przedstawił dodatkowe 

działania podejmowane w okresie wakacyjnym przez Policję. Poinformował o dodatkowych 

patrolach, które kierowane są w rejon Dworca, Rynku Głównego jak również na osiedla, 

o działaniach mających na celu wyeliminowanie narkotyków, o udziale Policji w realizacji 

Programu „Bezpieczny Kraków”, o zabezpieczaniu imprez organizowanych w Mieście. 

Poinformował o organizowanym w Krakowie zlocie harcerzy z okazji 100-lecia ruchu 

harcerskiego, który również będzie zabezpieczany przez Policję.  

Paweł Jarosz - Zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej poinformował, 

że Straż Pożarna przed wakacjami dokonywała odbioru wszystkich obiektów przewidzianych 
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do zbiorowego wypoczynku dzieci i młodzieży. Podczas wakacji prowadzona jest także akcja 

„otwarte strażnice”, która ma umożliwić dzieciom zapoznanie się ze sprzętem pożarniczym. 

Jest to dodatkowa atrakcja dla dzieci wypoczywających w mieście. 

Poinformował także o działającej grupie wodno-nurkowej, która może wyjeżdżać z pomocą 

do zdarzeń na wodzie.  

Jerzy Mądrzyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

poinformował o przeznaczeniu w ramach programu „Bezpieczny Kraków” 45.000 zł na 

dofinansowanie 11250 wejściówek dla dzieci i młodzieży do Parku Wodnego okresie lipiec-

sierpień. 

W krótkiej dyskusji, w której udział wzięli: Wojciech Kozdronkiewicz, Grażyna Fijałkowska, 

Paweł Zorski, Krzysztof Sułowski, Zygmunt Włodarczyk, Agata Tatara, członkowie Komisji 

m.in. zwracali uwagę na konieczność dopilnowania bezpieczeństwa nad wodą, wskazywano 

na dzikie kąpieliska, na nie przestrzeganie zakazów kąpieli. Mówiono o uciążliwości 

organizowanych imprez, zbyt głośnej muzyki np. na nowopowstałej plaży pod Wawelem co 

było zgłaszane do Komisji. Wskazywano na konieczność współpracy służb z instytucjami 

organizującymi wypoczynek dzieci i młodzieży w mieście, na zwiększanie liczby patroli 

zwłaszcza w weekendy. 

W związku z informacją o dofinansowaniu wejściówek dla dzieci do Parku Wodnego pytano 

dlaczego akurat do tego a nie innego basenu Miasto dofinansowuje wejściówki, jak został 

wybrany i czy były skierowane oferty do innych basenów, w tym miejskich. 

Obecni na posiedzeniu goście udzielili dodatkowych wyjaśnień i informacji. 

 

Ad. 2. 

Sprawy bieżące 
 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad. 3. 

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji o godzinie 14.35 

zamknęła posiedzenie. 

 

 

   Przewodnicząca Komisji 

 

 

             Agata Tatara 

 

 

   Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  

 
 


